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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

26 октября 09:00
Рефери Платонова Елизавета ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Волна Успеха

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 49
420 Шаг 1,9 3 97
327 Балерина 1,8 4 145

7,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 125 ПИЩИКОВА Александра 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 74,2731
2 118 БОГОМОЛОВА Диана 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 74,1111
3 64 ГОНЧАРОВА Леся 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 74,0000
4 81 ПАВЛОВА Мария 2010 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 73,7685
5 148 ДУКОВА Анастасия 2011 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 73,6250
6 9 ШЕРСТОБИТОВА Ева 2010 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,6806
7 19 КОЛОСКОВА Мария 2010 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,5231
8 65 ТИКИДЖИ Арина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,2593
9 95 ОКУЛОВА Полина 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,2269
10 92 ШТЫРЕВА Алиса 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,9351
11 31 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,7824
12 23 КОНБЕНКОВ Арслан 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,6621
13 27 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,5649
14 130 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,5185
15 165 ПАРТИНА Милана 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,5047
16 21 СКЛЯРОВ Никита 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,3194
17 150 БЕДА Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,2175
18 132 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,1296
19 22 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,0417
20 186 ТРЕТЬЯКОВА Вера 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,0278
21 94 БОДРОВ Никита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 70,8935
22 121 РУССКИХ Евгения 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,7639
23 55 КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,6714
24 36 МОГУРОВА Анастасия 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,5324
25 96 АБРАМЯН Ангелина 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,5185
26 146 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,2083
27 35 ЛОГИНОВА Вера 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,1758
28 108 АКПЕРОВА Мария 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,9260
29 57 ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,8889
29 137 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,8889
31 160 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,7685
32 26 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,7546
33 68 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,7175
34 144 ОСИНИНА Ярослава 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,7038
35 82 АУЦ Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 69,2686
36 83 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,1667
37 86 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,9353
38 79 НИКИТИНА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,6528
39 98 ФОМИНА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,6018
40 161 СУРКОВА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,3613
41 6 ЕВЕНКО Вера 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,2685
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 156 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,1019
43 128 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,0879
44 46 АБЗАЛОВА Мария 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,8426
45 153 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 67,5369
46 59 МЕЛЬНИК Марта 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,5232
47 71 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,2685
48 177 АБРАМОВ Александр 2013 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 67,0647
49 115 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 66,8333
50 4 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 66,8194
51 133 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 66,6526
52 116 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 66,6342
53 69 ТАМБАСОВА Анна 2014 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 66,5881
54 53 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2012 1 юн. ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 66,4815
55 183 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,1713
56 52 БУДАКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,8379
57 141 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 65,8333
58 2 КОМОВА Александра 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 65,6621
59 24 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 65,5508
60 49 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,5185
61 147 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,3796
62 120 ПРОКОПЕНКО София 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,3564
63 139 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,3149
64 40 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 65,2407
65 126 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,1529
66 145 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 64,5649
67 42 АГАПОВА Асфея 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 64,5417
68 182 ТИУНОВА Дарья 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 64,5231
69 119 ЩЕРБИНИН Фёдор 2012 МГФСО, СШОР по СП 64,4492
70 190 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,4351
71 166 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 63,9722
72 90 БОРОДКИНА Вероника 2011 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 63,9028
73 136 ШАРИПОВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 63,8288
74 173 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,8194
75 72 БУФЕТОВА Арина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,7593
76 77 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 взр Лига АСП-1 63,4954
77 174 КУПЦОВА Адриана 2012 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 63,4861
78 163 КОВАЛЕВА Ясна 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,4536
79 12 ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 63,4074
80 114 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,3611
81 151 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 63,2500
82 180 МАЦЦЕТТИ Алессандра 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 63,0833
83 51 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 62,9815
84 172 БЛОХИНА Амира 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 62,9583
85 44 ЛИПУХИНА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,9538
86 54 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 взр Лига АСП-1 62,9490
87 50 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 62,5092
88 30 ИВАНОВА Руслана 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 62,1667
89 143 ДУНАЕВА Анастасия 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 62,0510
90 41 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 61,8613
91 39 БУЗУЕВА Варвара 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 61,8056
92 75 КОЧЕИХИНА Лика 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,4908
93 117 БАРАНОВА Прасковья 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,2824
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 131 СИМАНЕНКОВ Елисей 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 61,1157
95 110 ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 61,0231
96 38 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,0138
97 107 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 МГФСО, СШОР по СП 60,9490
98 37 КИРИЧЕНКО Майя 2010 2взр Лига АСП-2 60,7083
99 14 АКИНИНА София 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 60,4538
100 5 САБЫРОВА Адель 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 60,3843
101 28 ХАУСТОВА Виктория 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,3750
102 106 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 взр Лига АСП-1 60,1758
103 187 ГЕРАСИМОВА Маргарита 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 60,1714
104 66 БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 60,1110
105 58 АСЛАНОВА Сафия 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 59,8890
106 138 ТИЦ Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 59,7871
107 105 КАЛАЙДА Вероника 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 59,6621
108 74 КУПЛЕНСКАЯ Вероника 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 59,6204
109 188 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1взр Лига АСП-2 59,5000
110 84 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 59,2361
111 123 МИХЕЕВА Алиса 2010 1взр Лига АСП-2 59,1760
112 48 ЦУХЛО Ася 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 59,1296
113 179 ЗАРЗАР Елизавета 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 58,6944
114 7 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 58,5972
115 99 КРИВОЗУБКИНА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 58,5508
116 167 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 58,2593
117 169 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 58,2222
118 122 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 58,1944
119 93 ТАРАКАНОВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,1389
120 103 БУРКУТ Василиса 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,8472
121 129 НЕЧАЕВА Софья 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 57,5000
122 168 ВЛАСОВА Алина 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,3426
123 97 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 57,2686
124 112 СТРОКОВА Вероника 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,2407
125 87 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 57,1713
126 88 СТРАХОВА Варвара 2011 2 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,0972
127 185 ЗАЕСЕНОК Олеся 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,0601
128 91 ФИЛИПЕНЬЯ Таисия 2011 2 взр Лига АСП-1 56,6250
129 25 ХУДЯКОВА Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 56,6111
130 184 ЛИПКОВА Ольга 2010 2 взр Лига АСП-1 56,4399
131 85 ФЕРАПОНТОВА Марина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 56,4306
132 101 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2в Лига АСП-4 56,2036
133 176 СМИРНОВА Евгения 2010 2в Лига АСП-4 56,1619
134 60 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 55,8426
135 33 КУРБАНОВА Валерия 2010 1 взр Лига АСП-1 55,7732
136 20 ЧЕРНОВА Арина 2010 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 55,6064
137 73 МАЙОРОВА Маргарита 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 55,5832
138 154 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 Б/р Лига АСП-4 55,4768
139 157 БАГУЛИНА Виктория 2012 1юн Лига АСП-4 55,4722
140 111 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 МГФСО, СШОР по СП 55,4675
141 43 ТАРАН Галина 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 55,4167
142 70 ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 55,3982
143 134 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 МГФСО, СШОР по СП 54,9907
144 158 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 3взр Лига АСП-2 54,8981
145 135 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3в Лига АСП-4 54,8333
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

146 155 БАРАНОВА Вероника 2010 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 54,7824
147 178 ЛАПШИНА Анастасия 2010 2взр Лига АСП-2 54,7083
148 45 ВОРОНОВА Мариса 2009 2 МГФСО, СШОР по СП 54,5463
149 149 ФОРИСЬ Кира 2013 МГФСО, СШОР по СП 54,3519
150 29 СМИРНОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 54,2454
151 32 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 Б/р Лига АСП-4 54,2175
152 159 МЕШКОВА Анастасия 2013 3 МГФСО, СШОР по СП 54,0371
153 76 КАРАСЕВА Элеонора 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 53,5139
154 142 ЗУДИНА Варвара 2010 2взр Лига АСП-2 53,4815
155 67 КУНКЕЛЬ Александра 2010 1 юн Лига АСП-1 53,2546
156 10 РОГАНОВА Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 53,1944
157 89 ИВАНЦОВА Василиса 2011 1 юн Лига АСП-2 53,1249
158 18 ПРОСТАК Злата 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 52,9074
159 61 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 Лига АСП-4 52,8982
160 100 СЕТТЕ Камара Э Силва Анна 2012 3 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 52,5554
161 171 НОВИКОВА Елизавета 2011 2взр Лига АСП-2 52,1482
162 56 ПИНКУС Валерия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 51,9861
163 152 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 2 взр Лига АСП-1 51,9444
164 17 КАВЕРИНА Маргарита 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 51,6389
165 113 НАСОРИНА Юлия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 51,5232
166 80 ЗУЙКОВА Вероника 2010 1взр Лига АСП-2 51,5186
167 191 РЫБАКОВА Любовь 2011 Б/р Лига АСП-4 51,2269
168 78 УСТИМЧИК Мария 2010 Лига АСП-4 50,6760
169 181 ЕВДОКИМОВА Бажена 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,6343
170 175 КОЛЕУХО Валерия 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 49,4353
171 104 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн Лига АСП-2 49,4258
172 62 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Мария 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 49,3797
173 164 БОРЩ Руслана 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 49,1251
174 140 КРЕМНЕВА Милина 2011 1 юн Лига АСП-1 47,9260
175 63 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 1 юн Лига АСП-2 46,8843
176 109 ХАРЛАНОВ Михаил 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 46,6897
177 127 НИКОЛАЕВА Мария 2012 1 юн Лига АСП-1 42,1435
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

26 октября 09:00
Рефери Платонова Елизавета ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Волна Успеха

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Нигматулина Татьяна МГФСО 1 Шестакович Юлия СШОР Труд
2 Денисова Наталья МГФСО-ЦМК 2 Маркоч Елена МГФСО
3 Шахалова Мария Лига СП 3 Куленкова Ольга МГФСО-ЦМК
4 Васильева Екатерина СШОР А.Давыдовой 4 Чупова Ксения Лига СП
5 Савченкова Ксения МГФСО-ЦМК 5 Александрова Дарья СШОР А.Давыдовой

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 49
420 Шаг 1,9 3 97
327 Балерина 1,8 4 145

7,2

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 125 ПИЩИКОВА Александра 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 53,4766 74,2731
F1 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,6 14,3133
F3 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 14,1233
F4 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 13,6800

2 118 БОГОМОЛОВА Диана 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 53,3600 74,1111
F1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,7 7,6 7,6 7,4 7,7 14,5033
F3 7,4 7,3 7,3 7,5 7,4 13,9967
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 13,5000

3 64 ГОНЧАРОВА Леся 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 53,2800 74,0000
F1 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 11,1467
F2 8,0 7,8 8,0 7,7 7,6 14,8833
F3 7,3 7,0 7,2 7,4 7,4 13,8700
F4 7,5 7,4 7,4 7,5 7,2 13,3800

4 81 ПАВЛОВА Мария 2010 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 53,1133 73,7685
F1 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 11,0400
F2 7,7 7,7 7,6 7,8 7,8 14,6933
F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 14,0600
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 13,3200

5 148 ДУКОВА Анастасия 2011 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 53,0100 73,6250
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 8,0 7,8 7,7 7,7 7,7 14,6933
F3 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 13,9967
F4 7,5 7,7 7,5 7,4 7,3 13,4400

6 9 ШЕРСТОБИТОВА Ева 2010 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 52,3300 72,6806
F1 6,7 6,9 6,9 6,9 6,7 10,9333
F2 7,7 7,6 7,5 7,7 7,7 14,5667
F3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 13,8700
F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 12,9600
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7 19 КОЛОСКОВА Мария 2010 КМС ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 52,2166 72,5231
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 6,9 11,0400
F2 7,4 7,2 7,2 7,2 7,3 13,7433
F3 7,5 7,4 7,3 7,3 7,3 13,9333
F4 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 13,5000

8 65 ТИКИДЖИ Арина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 52,0267 72,2593
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8267
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 14,4400
F3 7,2 7,3 7,3 7,1 7,1 13,6800
F4 7,2 7,2 7,4 7,3 7,3 13,0800

9 95 ОКУЛОВА Полина 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 52,0034 72,2269
F1 6,8 6,9 6,9 7,0 6,8 10,9867
F2 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 14,1867
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 13,8700
F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,1 12,9600

10 92 ШТЫРЕВА Алиса 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,7933 71,9351
F1 6,8 6,9 6,7 6,7 6,6 10,7733
F2 7,7 7,6 7,7 7,6 7,7 14,5667
F3 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 13,5533
F4 7,3 7,3 7,1 7,1 7,0 12,9000

11 31 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,6833 71,7824
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 10,9333
F2 7,4 7,3 7,3 7,4 7,5 13,9967
F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 13,5533
F4 7,3 7,2 7,5 7,4 7,3 13,2000

12 23 КОНБЕНКОВ Арслан 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,5967 71,6621
F1 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 11,1467
F2 7,3 7,4 7,5 7,6 7,6 14,2500
F3 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 13,3000
F4 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 12,9000

13 27 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,5267 71,5649
F1 6,7 6,9 7,0 7,0 7,0 11,1467
F2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F4 7,2 7,2 7,4 7,3 7,2 13,0200

14 130 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,4933 71,5185
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 6,8 11,0400
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 13,9333
F4 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 12,8400

15 165 ПАРТИНА Милана 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,4834 71,5047
F1 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 10,9867
F2 7,3 7,0 7,0 7,1 7,1 13,4267
F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 13,8700
F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 13,2000

16 21 СКЛЯРОВ Никита 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,3500 71,3194
F1 6,5 6,6 6,6 6,7 6,4 10,5067
F2 7,8 7,5 7,4 7,6 7,8 14,5033
F3 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F4 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 12,6600

17 150 БЕДА Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,2766 71,2175
F1 6,6 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 14,3133
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F3 6,9 7,1 7,0 7,1 7,0 13,3633
F4 7,2 7,0 7,0 7,2 7,0 12,7200
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18 132 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,2133 71,1296
F1 6,9 6,9 7,1 7,1 7,0 11,2000
F2 7,2 7,1 7,0 7,0 7,2 13,4900
F3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 13,7433
F4 7,0 7,0 7,2 7,2 7,1 12,7800

19 22 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,1500 71,0417
F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 10,9333
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 13,8700
F3 7,1 7,2 7,2 7,4 7,4 13,8067
F4 7,2 7,0 7,0 6,9 6,8 12,5400

20 186 ТРЕТЬЯКОВА Вера 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 51,1400 71,0278
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 0,7 11,2000
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 13,3000
F3 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F4 7,1 7,1 7,4 7,3 7,2 12,9600

21 94 БОДРОВ Никита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 51,0433 70,8935
F1 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 10,9333
F2 6,8 7,0 7,0 6,7 6,7 12,9833
F3 7,2 7,0 7,3 7,3 7,3 13,8067
F4 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 13,3200

22 121 РУССКИХ Евгения 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,9500 70,7639
F1 6,5 6,7 6,6 6,7 6,5 10,5600
F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 14,2500
F3 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 13,3000
F4 7,0 7,0 7,3 7,2 7,2 12,8400

23 55 КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,8834 70,6714
F1 6,7 6,8 6,9 6,9 6,7 10,8800
F2 7,0 7,0 6,7 6,7 6,9 13,0467
F3 7,1 7,4 7,3 7,4 7,4 13,9967
F4 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 12,9600

24 36 МОГУРОВА Анастасия 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,7833 70,5324
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 10,8800
F2 7,3 7,3 7,5 7,3 7,3 13,8700
F3 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 13,5533
F4 7,0 6,8 6,9 7,0 6,9 12,4800

25 96 АБРАМЯН Ангелина 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,7733 70,5185
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 10,8800
F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,1 13,7433
F3 7,0 6,9 7,1 7,2 7,2 13,4900
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 12,6600

26 146 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,5500 70,2083
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 10,7200
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 13,3000
F3 7,0 7,4 7,2 7,4 7,3 13,8700
F4 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 12,6600

27 35 ЛОГИНОВА Вера 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,5266 70,1758
F1 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 11,0933
F2 6,4 6,6 6,5 6,5 6,8 12,4133
F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 14,0600
F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 12,9600
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28 108 АКПЕРОВА Мария 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,3467 69,9260
F1 6,5 6,5 6,6 6,7 6,6 10,5067
F2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,4 13,8700
F3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 13,4900
F4 6,9 6,9 7,1 7,0 6,8 12,4800

29 57 ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,3200 69,8889
F1 7,1 6,9 7,0 7,0 6,9 11,1467
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 12,5400
F3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 13,5533
F4 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 13,0800

29 137 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,3200 69,8889
F1 6,9 6,8 6,8 6,9 6,8 10,9333
F2 7,3 7,0 7,0 7,1 7,2 13,4900
F3 6,9 7,3 7,1 6,9 6,9 13,2367
F4 7,0 7,0 7,1 7,2 7,0 12,6600

31 160 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,2333 69,7685
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 10,7733
F2 8,0 7,3 7,2 7,2 7,4 13,8700
F3 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 13,1100
F4 6,9 6,9 7,0 7,0 6,8 12,4800

32 26 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,2233 69,7546
F1 6,6 6,8 6,8 6,8 6,6 10,7733
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 14,1867
F3 6,4 6,6 6,6 6,8 6,7 12,6033
F4 7,2 7,2 6,9 7,0 6,9 12,6600

33 68 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 50,1966 69,7175
F1 6,7 6,9 6,8 6,9 6,7 10,8800
F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 13,7433
F3 6,4 6,5 6,7 7,0 7,0 12,7933
F4 7,2 7,0 7,0 7,1 7,2 12,7800

34 144 ОСИНИНА Ярослава 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 50,1867 69,7038
F1 6,6 6,8 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 7,2 7,0 7,1 7,3 7,2 13,6167
F3 7,2 7,0 7,0 7,1 7,2 13,4900
F4 6,8 6,9 6,9 6,9 6,7 12,3600

35 82 АУЦ Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 49,8734 69,2686
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 10,9867
F2 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 12,6667
F3 6,8 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F4 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 12,5400

36 83 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 49,8000 69,1667
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 13,2367
F3 6,9 7,1 7,1 7,0 7,0 13,3633
F4 6,8 6,8 7,0 7,0 7,1 12,4800

37 86 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,6334 68,9353
F1 6,5 6,7 6,6 6,5 6,6 10,5067
F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 13,6800
F3 6,7 6,4 6,6 6,7 6,7 12,6667
F4 7,2 7,0 7,1 7,1 7,1 12,7800

38 79 НИКИТИНА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 49,4300 68,6528
F1 6,3 6,6 6,5 6,5 6,5 10,4000
F2 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 13,9967
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F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 12,7933
F4 6,6 6,7 6,9 6,8 6,9 12,2400
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39 98 ФОМИНА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 49,3933 68,6018
F1 6,6 6,3 6,4 6,3 6,3 10,1333
F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 13,6800
F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200
F4 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 12,6600

40 161 СУРКОВА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,2201 68,3613
F1 6,5 6,8 6,5 6,4 6,4 10,3467
F2 6,4 6,5 6,8 6,6 6,6 12,4767
F3 7,3 7,1 7,0 7,2 7,2 13,6167
F4 7,3 7,2 6,9 7,2 6,9 12,7800

41 6 ЕВЕНКО Вера 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 49,1533 68,2685
F1 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 10,2400
F2 7,5 7,3 7,3 7,5 7,5 14,1233
F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 12,7300
F4 6,6 6,5 6,9 6,8 6,7 12,0600

42 156 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 49,0334 68,1019
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5067
F2 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 13,4267
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 12,9200
F4 6,7 6,7 6,9 6,8 6,8 12,1800

43 128 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 49,0233 68,0879
F1 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 10,9333
F2 7,6 7,2 7,2 7,3 7,2 13,7433
F3 6,4 6,6 6,4 6,5 6,5 12,2867
F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 12,0600

44 46 АБЗАЛОВА Мария 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,8467 67,8426
F1 6,2 6,3 6,4 6,4 6,2 10,0800
F2 7,4 7,1 7,1 7,1 7,1 13,4900
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,6 12,8567
F4 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 12,4200

45 153 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 48,6266 67,5369
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 10,2933
F2 6,9 7,0 7,0 7,2 7,1 13,3633
F3 7,0 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F4 6,8 6,8 7,0 6,8 6,8 12,2400

46 59 МЕЛЬНИК Марта 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,6167 67,5232
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 10,6667
F2 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 12,7300
F3 6,7 6,8 6,9 6,8 6,8 12,9200
F4 6,8 7,0 6,9 6,8 6,8 12,3000

47 71 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 48,4333 67,2685
F1 6,5 6,8 6,6 6,5 6,7 10,5600
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,9 6,7 6,9 7,0 7,0 13,1733
F4 6,8 6,8 6,1 6,1 6,0 11,4000

48 177 АБРАМОВ Александр 2013 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 48,2866 67,0647
F1 6,6 6,5 6,6 6,7 6,6 10,5600
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 13,5533
F3 6,6 6,6 6,5 6,5 6,4 12,4133
F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,4 11,7600



12 / 32
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
26.10.2021 15:49:21

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

49 115 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 48,1200 66,8333
F1 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 10,4533
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,4 11,4000
F3 7,0 7,4 7,2 7,0 7,0 13,4267
F4 6,8 7,0 7,2 7,2 7,2 12,8400

50 4 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 48,1100 66,8194
F1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 10,0267
F2 6,7 6,5 6,8 7,0 7,0 12,9833
F3 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 12,9200
F4 6,8 6,7 7,0 6,8 6,6 12,1800

51 133 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 47,9899 66,6526
F1 6,3 6,5 6,5 6,4 6,4 10,2933
F2 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 12,7933
F3 6,8 6,6 6,6 6,7 6,5 12,6033
F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 12,3000

52 116 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 47,9766 66,6342
F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 10,5600
F2 7,0 6,8 6,8 6,8 6,9 12,9833
F3 6,7 6,5 6,6 6,9 6,9 12,7933
F4 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 11,6400

53 69 ТАМБАСОВА Анна 2014 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 47,9434 66,5881
F1 6,4 6,2 6,3 6,4 6,1 10,0800
F2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 13,8067
F3 6,5 6,8 6,5 6,6 6,6 12,4767
F4 6,3 6,4 6,5 6,6 6,4 11,5800

54 53 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2012 1 юн. ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 47,8667 66,4815
F1 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 10,5067
F2 6,3 6,2 6,3 6,5 6,5 12,0967
F3 6,3 6,7 6,7 6,6 6,6 12,6033
F4 6,9 6,9 7,1 7,1 7,1 12,6600

55 183 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,6433 66,1713
F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 9,9733
F2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,4 11,6400

56 52 БУДАКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 47,4033 65,8379
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 12,9833
F4 6,7 6,7 6,9 6,9 6,9 12,3000

57 141 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 47,4000 65,8333
F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 9,9733
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,5 11,9700
F3 6,5 6,8 6,7 6,8 6,8 12,8567
F4 7,0 7,0 7,1 7,0 6,8 12,6000

58 2 КОМОВА Александра 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 47,2767 65,6621
F1 6,3 6,0 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 6,8 6,6 6,6 6,8 6,7 12,7300
F3 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 12,6667
F4 6,7 6,7 6,9 6,8 6,7 12,1200

59 24 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 47,1966 65,5508
F1 6,3 6,4 6,3 6,3 6,4 10,1333
F2 6,3 6,4 6,3 6,3 6,4 12,0333
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F3 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 12,7300
F4 6,8 6,7 6,8 6,9 6,9 12,3000
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60 49 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,1733 65,5185
F1 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 6,9 6,8 6,6 6,9 6,8 12,9833
F3 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 12,7300
F4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 11,7000

61 147 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 47,0733 65,3796
F1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 9,9733
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,0 6,2 6,4 6,7 6,6 12,1600
F4 6,6 6,3 6,4 6,6 6,4 11,6400

62 120 ПРОКОПЕНКО София 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,0566 65,3564
F1 6,2 6,2 6,3 6,2 6,3 9,9733
F2 6,4 6,4 6,5 6,4 6,6 12,2233
F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 12,9200
F4 6,5 6,6 6,7 6,7 6,6 11,9400

63 139 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,0267 65,3149
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5067
F2 6,4 6,4 6,3 6,2 6,4 12,0967
F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 12,6033
F4 6,6 6,7 6,6 6,5 6,5 11,8200

64 40 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 46,9733 65,2407
F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 10,7733
F2 5,9 6,0 6,2 6,0 6,1 11,4633
F3 6,6 6,8 6,7 6,8 6,8 12,8567
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 11,8800

65 126 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,9101 65,1529
F1 6,4 6,5 6,3 6,4 6,3 10,1867
F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 12,4767
F3 6,4 6,6 6,7 6,8 6,7 12,6667
F4 6,3 6,3 6,5 6,5 6,5 11,5800

66 145 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 46,4867 64,5649
F1 6,0 5,9 6,0 6,0 5,9 9,5467
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 13,3000
F3 6,2 6,6 6,6 6,6 6,6 12,5400
F4 6,3 6,1 6,0 6,2 6,2 11,1000

67 42 АГАПОВА Асфея 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,4700 64,5417
F1 6,1 6,2 6,1 6,2 6,3 9,8667
F2 6,6 6,4 6,8 6,6 6,6 12,5400
F3 6,6 6,4 6,5 6,8 6,8 12,6033
F4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 11,4600

68 182 ТИУНОВА Дарья 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,4566 64,5231
F1 6,2 6,2 6,2 6,0 6,0 9,8133
F2 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 11,9700
F3 6,7 6,7 6,8 6,9 6,7 12,7933
F4 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 11,8800

69 119 ЩЕРБИНИН Фёдор 2012 МГФСО, СШОР по СП 46,4034 64,4492
F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,3 10,4000
F2 7,3 7,6 7,5 7,6 7,6 14,3767
F3 5,5 5,7 5,7 5,7 5,6 10,7667
F4 6,2 6,0 5,8 5,9 6,2 10,8600
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70 190 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,3933 64,4351
F1 6,3 6,5 6,4 6,4 6,4 10,2400
F2 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600
F3 6,8 6,6 6,6 6,4 6,2 12,4133
F4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,3 11,5800

71 166 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,0600 63,9722
F1 6,4 6,6 6,4 6,3 6,2 10,1867
F2 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,4 6,5 6,6 6,6 6,5 12,4133
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,0600

72 90 БОРОДКИНА Вероника 2011 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,0100 63,9028
F1 6,0 6,1 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 6,0 6,0 6,2 6,2 6,0 11,5267
F3 6,5 6,4 6,5 6,9 6,9 12,6033
F4 6,9 6,8 6,6 6,8 6,6 12,1200

73 136 ШАРИПОВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 45,9567 63,8288
F1 6,0 6,1 6,0 6,1 6,2 9,7067
F2 6,5 6,4 6,6 6,5 6,5 12,3500
F3 6,1 6,4 6,1 6,3 6,2 11,7800
F4 6,9 6,9 6,7 6,6 6,5 12,1200

74 173 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,9500 63,8194
F1 6,4 6,2 6,3 6,2 6,2 9,9733
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 11,9067
F4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,1 11,3400

75 72 БУФЕТОВА Арина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,9067 63,7593
F1 5,8 5,8 5,9 5,9 5,9 9,3867
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F3 6,2 6,4 6,5 6,3 6,2 11,9700
F4 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 11,8200

76 77 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 взр Лига АСП-1 45,7167 63,4954
F1 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 13,4267
F3 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 11,9700
F4 6,2 6,0 6,0 6,2 6,2 11,0400

77 174 КУПЦОВА Адриана 2012 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 45,7100 63,4861
F1 6,1 5,9 6,1 6,2 6,2 9,8133
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,7 6,8 6,6 6,8 6,8 12,8567
F4 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 11,6400

78 163 КОВАЛЕВА Ясна 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,6866 63,4536
F1 6,1 5,9 6,0 6,1 6,0 9,6533
F2 6,8 6,3 6,3 6,5 6,5 12,2233
F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500
F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,3 11,4600

79 12 ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 б/р ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 45,6533 63,4074
F1 6,5 6,1 6,5 6,1 6,0 9,9733
F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,7 12,3500
F3 6,4 6,6 6,6 6,5 6,4 12,3500
F4 5,9 6,0 6,3 6,3 6,0 10,9800

80 114 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,6200 63,3611
F1 6,2 6,1 6,1 6,0 6,3 9,8133
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000



16 / 32
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
26.10.2021 15:49:21

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

F3 6,4 6,2 6,0 6,0 6,0 11,5267
F4 6,1 6,2 6,0 6,0 6,2 10,9800
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81 151 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 45,5400 63,2500
F1 6,0 5,9 6,0 5,9 6,0 9,5467
F2 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 13,1100
F3 6,1 6,3 6,2 6,2 6,3 11,8433
F4 6,0 6,0 6,2 6,2 6,3 11,0400

82 180 МАЦЦЕТТИ Алессандра 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 45,4200 63,0833
F1 6,4 6,2 6,2 6,1 6,2 9,9200
F2 6,4 6,2 6,5 6,5 6,5 12,2867
F3 6,5 6,4 6,7 6,6 6,5 12,4133
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

83 51 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 45,3467 62,9815
F1 5,7 5,7 5,8 5,8 5,8 9,2267
F2 6,4 6,7 6,4 6,5 6,5 12,2867
F3 6,2 6,0 6,1 6,3 6,1 11,6533
F4 6,8 6,6 6,8 6,8 6,7 12,1800

84 172 БЛОХИНА Амира 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 45,3300 62,9583
F1 6,0 5,9 6,0 6,0 6,1 9,6000
F2 6,3 6,5 6,3 6,5 6,3 12,0967
F3 6,4 6,6 6,6 6,5 6,5 12,4133
F4 6,2 6,1 6,3 6,2 6,4 11,2200

85 44 ЛИПУХИНА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,3267 62,9538
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 12,2867
F3 6,6 6,4 6,6 6,6 6,6 12,5400
F4 6,6 6,3 6,2 6,2 6,2 11,2200

86 54 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 взр Лига АСП-1 45,3233 62,9490
F1 6,0 5,9 6,1 5,9 5,9 9,4933
F2 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 12,1600
F3 6,1 6,4 6,4 6,2 6,3 11,9700
F4 6,4 6,3 6,5 6,6 6,6 11,7000

87 50 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 45,0066 62,5092
F1 5,6 5,9 5,9 5,9 6,0 9,4400
F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,1 12,0333
F3 6,7 6,5 6,7 6,8 6,8 12,7933
F4 6,4 6,0 6,0 5,9 5,9 10,7400

88 30 ИВАНОВА Руслава 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 44,7600 62,1667
F1 5,9 6,0 6,1 6,0 6,0 9,6000
F2 6,1 6,1 6,3 6,2 6,1 11,6533
F3 6,5 6,3 6,3 6,7 6,6 12,2867
F4 6,4 6,4 6,1 6,1 6,2 11,2200

89 143 ДУНАЕВА Анастасия 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 44,6767 62,0510
F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 10,1867
F2 5,8 5,9 5,8 5,8 5,8 11,0200
F3 6,0 6,3 6,3 6,0 6,0 11,5900
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 11,8800

90 41 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 44,5401 61,8613
F1 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 9,7067
F2 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 12,2867
F3 6,5 6,2 6,6 6,3 6,6 12,2867
F4 5,7 5,6 5,7 5,7 5,8 10,2600
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91 39 БУЗУЕВА Варвара 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 44,5000 61,8056
F1 5,9 5,9 5,8 5,8 5,9 9,3867
F2 6,3 6,3 6,0 6,5 6,3 11,9700
F3 6,4 6,5 6,5 6,4 6,4 12,2233
F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,5 10,9200

92 75 КОЧЕИХИНА Лика 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,2734 61,4908
F1 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,0 12,2867
F3 6,2 6,1 6,3 6,3 6,3 11,9067
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

93 117 БАРАНОВА Прасковья 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,1233 61,2824
F1 6,1 6,1 6,2 6,1 6,2 9,8133
F2 5,7 5,7 5,6 5,5 5,5 10,6400
F3 6,7 6,2 6,4 6,1 6,3 11,9700
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 11,7000

94 131 СИМАНЕНКОВ Елисей 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 44,0033 61,1157
F1 5,8 5,7 5,9 5,9 5,8 9,3333
F2 6,2 6,5 6,4 6,4 6,5 12,2233
F3 5,8 6,3 6,2 6,0 6,0 11,5267
F4 6,0 6,0 6,1 6,1 6,1 10,9200

95 110 ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 43,9366 61,0231
F1 5,9 6,0 6,0 6,0 6,1 9,6000
F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 11,8433
F3 6,0 5,8 5,8 6,0 6,0 11,2733
F4 6,0 6,1 6,3 6,3 6,5 11,2200

96 38 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,9299 61,0138
F1 5,9 5,8 5,9 5,8 5,7 9,3333
F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 10,8933
F3 6,5 6,3 6,7 6,7 6,7 12,6033
F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 11,1000

97 107 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 МГФСО, СШОР по СП 43,8833 60,9490
F1 5,9 6,1 5,9 6,1 6,1 9,6533
F2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500
F3 5,5 6,0 5,8 5,8 5,8 11,0200
F4 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 10,8600

98 37 КИРИЧЕНКО Майя 2010 2взр Лига АСП-2 43,7100 60,7083
F1 5,6 5,7 5,7 5,7 5,8 9,1200
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,1 6,3 6,1 6,5 6,5 11,9700
F4 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 11,2200

99 14 АКИНИНА София 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,5267 60,4538
F1 6,0 5,9 5,9 5,8 5,8 9,3867
F2 6,3 6,5 6,3 6,3 6,4 12,0333
F3 6,1 6,4 6,3 6,3 6,2 11,9067
F4 5,7 5,6 5,6 5,7 5,7 10,2000

100 5 САБЫРОВА Адель 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 43,4767 60,3843
F1 6,0 6,0 6,4 6,1 6,1 9,7067
F2 4,9 4,8 4,5 4,6 5,0 9,0567
F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 13,5533
F4 6,3 6,3 6,2 6,1 6,0 11,1600

101 28 ХАУСТОВА Виктория 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 43,4700 60,3750
F1 5,9 6,0 5,7 5,7 5,8 9,2800
F2 5,4 5,3 5,6 5,4 5,5 10,3233
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F3 6,3 6,2 6,6 6,7 6,5 12,2867
F4 6,4 6,3 6,5 6,5 6,4 11,5800
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102 106 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 взр Лига АСП-1 43,3266 60,1758
F1 5,7 5,9 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 5,9 5,9 6,1 6,3 6,1 11,4633
F3 6,1 6,2 6,3 6,4 6,2 11,8433
F4 5,6 5,9 6,0 6,0 6,0 10,7400

103 187 ГЕРАСИМОВА Маргарита 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 43,3234 60,1714
F1 0,0 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800
F2 6,3 6,3 6,1 6,0 6,1 11,7167
F3 6,0 6,0 6,2 6,1 6,1 11,5267
F4 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 10,8000

104 66 БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,2799 60,1110
F1 5,7 5,8 5,9 5,9 5,8 9,3333
F2 5,6 5,5 5,6 5,7 5,7 10,7033
F3 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 11,8433
F4 6,4 6,5 6,3 6,3 6,1 11,4000

105 58 АСЛАНОВА Сафия 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 43,1201 59,8890
F1 5,5 5,8 5,6 5,8 5,6 9,0667
F2 6,3 6,0 6,4 6,4 6,6 12,0967
F3 5,7 5,9 6,0 6,1 6,0 11,3367
F4 6,3 6,0 5,8 5,9 5,7 10,6200

106 138 ТИЦ Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 43,0467 59,7871
F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 10,1867
F2 5,0 5,0 4,7 4,6 4,7 9,1200
F3 6,4 6,2 6,4 6,5 6,4 12,1600
F4 6,5 6,5 6,4 6,4 6,3 11,5800

107 105 КАЛАЙДА Вероника 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,9567 59,6621
F1 5,5 5,8 5,6 5,7 5,7 9,0667
F2 5,8 6,0 6,0 5,6 5,7 11,0833
F3 6,0 5,5 6,0 6,6 6,2 11,5267
F4 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 11,2800

108 74 КУПЛЕНСКАЯ Вероника 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,9267 59,6204
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 4,8 4,9 5,0 5,0 5,0 9,4367
F3 6,4 6,7 6,6 6,9 6,8 12,7300
F4 6,3 6,3 6,1 6,2 6,1 11,1600

109 188 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1взр Лига АСП-2 42,8400 59,5000
F1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 4,9 5,0 5,0 5,2 4,9 9,4367
F3 6,5 6,2 6,3 6,5 6,5 12,2233
F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 11,5800

110 84 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 42,6500 59,2361
F1 6,0 5,9 6,0 5,9 5,8 9,4933
F2 5,6 5,8 5,4 5,5 5,6 10,5767
F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 11,7800
F4 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

111 123 МИХЕЕВА Алиса 2010 1взр Лига АСП-2 42,6067 59,1760
F1 5,6 5,8 5,7 5,8 5,7 9,1733
F2 5,4 5,5 5,5 5,4 5,6 10,3867
F3 6,4 6,6 6,6 6,8 6,8 12,6667
F4 6,1 5,8 5,8 5,5 5,7 10,3800
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112 48 ЦУХЛО Ася 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 42,5733 59,1296
F1 5,6 5,6 5,6 5,6 5,7 8,9600
F2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 12,0333
F3 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 11,0200
F4 6,1 5,8 5,7 5,7 6,1 10,5600

113 179 ЗАРЗАР Елизавета 2012 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,2600 58,6944
F1 6,5 6,7 6,6 6,6 6,5 10,5067
F2 5,5 5,8 5,8 5,6 5,7 10,8300
F3 5,7 5,8 5,8 5,9 5,9 11,0833
F4 5,7 5,4 5,4 5,6 5,3 9,8400

114 7 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 42,1900 58,5972
F1 6,2 6,2 6,2 6,1 6,1 9,8667
F2 5,4 5,5 5,4 5,2 5,2 10,1333
F3 5,9 5,9 5,9 5,9 5,7 11,2100
F4 6,2 5,9 6,0 6,1 6,2 10,9800

115 99 КРИВОЗУБКИНА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 42,1566 58,5508
F1 6,3 6,2 6,1 6,2 6,2 9,9200
F2 5,1 4,9 5,0 5,0 5,1 9,5633
F3 6,0 6,0 5,9 5,9 5,8 11,2733
F4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 11,4000

116 167 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 41,9467 58,2593
F1 5,6 5,7 5,7 5,6 5,7 9,0667
F2 5,6 5,9 5,8 5,4 5,4 10,6400
F3 5,7 5,8 5,9 5,9 5,6 11,0200
F4 6,4 6,0 6,3 6,3 6,1 11,2200

117 169 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 41,9200 58,2222
F1 5,6 5,6 5,6 5,7 5,7 9,0133
F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,3 5,7 5,8 5,6 5,7 10,7667
F4 6,0 5,9 5,9 6,0 6,1 10,7400

118 122 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 41,9000 58,1944
F1 5,9 5,9 5,9 5,9 5,8 9,4400
F2 5,0 4,9 4,8 4,6 4,7 9,1200
F3 6,5 6,7 6,9 6,5 6,6 12,5400
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 10,8000

119 93 ТАРАКАНОВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,8600 58,1389
F1 5,7 5,9 5,8 5,7 5,8 9,2267
F2 6,0 5,8 5,9 5,8 6,0 11,2100
F3 5,3 5,4 5,6 5,6 5,3 10,3233
F4 6,3 6,3 6,1 6,1 6,0 11,1000

120 103 БУРКУТ Василиса 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,6500 57,8472
F1 6,0 5,9 5,9 5,9 5,9 9,4400
F2 6,0 5,9 6,0 5,8 5,9 11,2733
F3 5,5 5,3 5,4 5,4 5,2 10,1967
F4 6,1 5,7 5,9 6,0 6,0 10,7400

121 129 НЕЧАЕВА Софья 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 41,4000 57,5000
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,8 6,3 6,0 6,0 6,0 11,4000
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 9,0000

122 168 ВЛАСОВА Алина 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,2867 57,3426
F1 5,7 5,7 5,8 5,8 5,7 9,1733
F2 5,8 5,4 5,2 5,3 5,4 10,1967



22 / 32
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
26.10.2021 15:49:21

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

F3 6,2 6,0 6,1 6,2 6,2 11,7167
F4 5,5 5,8 5,8 5,6 5,6 10,2000
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123 97 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 41,2334 57,2686
F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 10,2400
F2 5,1 5,3 5,0 5,0 5,1 9,6267
F3 5,4 5,4 5,5 5,5 5,5 10,3867
F4 6,0 6,0 6,1 6,2 6,4 10,9800

124 112 СТРОКОВА Вероника 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,2133 57,2407
F1 5,9 5,8 5,8 5,8 5,9 9,3333
F2 5,5 5,5 5,4 5,3 5,4 10,3233
F3 5,4 5,6 5,6 5,7 5,5 10,5767
F4 6,2 6,0 6,0 6,1 6,2 10,9800

125 87 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 41,1633 57,1713
F1 5,6 5,8 5,7 5,7 5,8 9,1733
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,9 6,4 6,3 6,0 6,0 11,5900
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,0000

126 88 СТРАХОВА Варвара 2011 2 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,1100 57,0972
F1 5,3 5,3 5,4 5,4 5,4 8,5867
F2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 12,2233
F3 5,6 5,6 5,5 5,6 5,7 10,6400
F4 5,4 5,3 5,2 5,4 5,4 9,6600

127 185 ЗАЕСЕНОК Олеся 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,0833 57,0601
F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 9,6533
F2 5,3 5,3 5,5 5,2 5,3 10,0700
F3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 11,4000
F4 5,5 5,4 5,6 5,6 5,5 9,9600

128 91 ФИЛИПЕНЬЯ Таисия 2011 2 взр Лига АСП-1 40,7700 56,6250
F1 5,6 5,7 5,8 5,7 5,7 9,1200
F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,6 5,7 5,8 5,8 5,6 10,8300
F4 5,2 5,2 5,3 5,1 5,3 9,4200

129 25 ХУДЯКОВА Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,7600 56,6111
F1 5,3 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8000
F2 5,5 5,4 5,5 5,6 5,8 10,5133
F3 5,7 5,6 5,7 5,7 5,5 10,7667
F4 6,0 5,8 5,9 5,9 6,0 10,6800

130 184 ЛИПКОВА Ольга 2010 2 взр Лига АСП-1 40,6367 56,4399
F1 5,6 5,7 5,6 5,7 5,7 9,0667
F2 6,0 5,8 5,8 6,0 6,0 11,2733
F3 5,4 5,8 5,6 5,7 5,4 10,5767
F4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 9,7200

131 85 ФЕРАПОНТОВА Марина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,6300 56,4306
F1 5,3 5,5 5,4 5,5 5,4 8,6933
F2 5,6 5,5 5,5 5,7 5,6 10,5767
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F4 5,6 5,7 5,5 5,5 5,4 9,9600

132 101 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2в Лига АСП-4 40,4666 56,2036
F1 5,5 5,5 5,6 5,7 5,5 8,8533
F2 5,3 5,6 5,6 5,3 5,3 10,2600
F3 5,8 5,8 5,8 6,2 6,2 11,2733
F4 5,4 5,6 5,6 5,8 5,6 10,0800
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133 176 СМИРНОВА Евгения 2010 2в Лига АСП-4 40,4366 56,1619
F1 5,6 5,8 5,6 5,7 5,6 9,0133
F2 5,2 5,4 5,4 5,0 5,4 10,1333
F3 6,0 6,0 5,9 5,8 5,8 11,2100
F4 5,7 5,5 5,6 5,8 5,5 10,0800

134 60 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 40,2067 55,8426
F1 5,6 5,6 5,5 5,5 5,5 8,8533
F2 5,8 6,0 5,8 5,9 5,9 11,1467
F3 5,2 5,1 5,3 5,3 5,3 10,0067
F4 5,7 5,6 5,6 5,7 5,8 10,2000

135 33 КУРБАНОВА Валерия 2010 1 взр Лига АСП-1 40,1567 55,7732
F1 5,7 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8000
F2 5,6 5,8 5,7 5,8 5,9 10,9567
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F4 5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 9,0000

136 20 ЧЕРНОВА Арина 2010 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,0366 55,6064
F1 5,6 5,7 5,8 5,7 5,8 9,1733
F2 4,9 5,1 5,3 5,4 4,6 9,6900
F3 6,3 6,2 6,0 5,4 5,6 11,2733
F4 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 9,9000

137 73 МАЙОРОВА Маргарита 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 40,0199 55,5832
F1 5,6 5,6 5,7 5,6 5,7 9,0133
F2 5,7 5,7 5,2 5,5 5,4 10,5133
F3 5,6 5,7 5,8 5,8 5,7 10,8933
F4 5,4 5,3 5,3 5,3 5,5 9,6000

138 154 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 Б/р Лига АСП-4 39,9433 55,4768
F1 5,4 5,4 5,4 5,5 5,5 8,6933
F2 5,7 5,7 5,6 5,5 5,7 10,7667
F3 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 10,7033
F4 5,6 5,4 5,3 5,7 5,3 9,7800

139 157 БАГУЛИНА Виктория 2012 1юн Лига АСП-4 39,9400 55,4722
F1 5,5 5,7 5,6 5,6 5,6 8,9600
F2 5,0 5,5 5,3 5,4 5,4 10,1967
F3 5,3 5,6 5,6 5,7 5,8 10,7033
F4 5,7 5,4 5,6 5,7 5,5 10,0800

140 111 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 МГФСО, СШОР по СП 39,9366 55,4675
F1 5,7 5,6 5,6 5,5 5,7 9,0133
F2 5,9 5,9 5,9 5,9 5,8 11,2100
F3 4,9 5,2 5,2 5,3 5,0 9,7533
F4 5,6 5,5 5,5 5,5 5,7 9,9600

141 43 ТАРАН Галина 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 39,9000 55,4167
F1 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 8,4800
F2 5,2 5,2 5,2 5,5 5,5 10,0700
F3 5,9 6,0 6,0 5,8 5,7 11,2100
F4 5,6 5,6 5,7 5,6 5,8 10,1400

142 70 ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 39,8867 55,3982
F1 5,8 5,8 5,8 5,9 5,8 9,2800
F2 4,5 5,0 5,0 4,6 4,7 9,0567
F3 6,2 6,2 6,1 6,0 6,0 11,5900
F4 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 9,9600

143 134 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 МГФСО, СШОР по СП 39,5933 54,9907
F1 5,4 5,6 5,6 5,6 5,6 8,9600
F2 6,0 6,0 5,7 5,7 5,6 11,0200
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F3 5,4 5,4 5,4 5,2 5,1 10,1333
F4 4,8 5,0 5,4 5,4 5,4 9,4800
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144 158 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 3взр Лига АСП-2 39,5266 54,8981
F1 5,5 5,5 5,5 5,6 5,4 8,8000
F2 5,6 5,5 5,8 5,8 5,8 10,8933
F3 5,6 5,8 5,7 5,7 5,8 10,8933
F4 5,0 4,8 5,0 5,0 4,9 8,9400

145 135 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3в Лига АСП-4 39,4800 54,8333
F1 5,3 5,4 5,4 5,4 5,4 8,6400
F2 5,5 5,5 5,6 5,5 5,3 10,4500
F3 5,3 5,3 5,3 5,6 5,3 10,0700
F4 5,8 5,7 5,5 5,8 5,7 10,3200

146 155 БАРАНОВА Вероника 2010 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 39,4433 54,7824
F1 5,3 5,3 5,4 5,4 5,3 8,5333
F2 5,4 5,7 5,8 5,5 5,6 10,6400
F3 5,8 6,1 6,0 5,9 5,7 11,2100
F4 5,1 5,0 5,1 5,0 5,0 9,0600

147 178 ЛАПШИНА Анастасия 2010 2взр Лига АСП-2 39,3900 54,7083
F1 5,7 5,6 5,6 5,6 5,5 8,9600
F2 6,1 6,0 6,0 6,2 6,1 11,5267
F3 5,2 5,2 5,5 5,6 5,7 10,3233
F4 4,8 4,7 4,8 4,8 4,7 8,5800

148 45 ВОРОНОВА Мариса 2009 2 МГФСО, СШОР по СП 39,2733 54,5463
F1 5,6 5,6 5,7 5,6 5,7 9,0133
F2 4,6 4,7 4,8 4,5 4,7 8,8667
F3 5,8 5,6 5,7 5,8 5,7 10,8933
F4 5,8 5,8 5,8 5,9 5,9 10,5000

149 149 ФОРИСЬ Кира 2013 МГФСО, СШОР по СП 39,1334 54,3519
F1 5,8 5,8 5,7 5,8 5,7 9,2267
F2 5,0 4,9 4,8 5,0 4,8 9,3100
F3 5,5 5,6 5,6 5,6 5,5 10,5767
F4 5,7 5,5 5,6 5,5 5,6 10,0200

150 29 СМИРНОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 39,0567 54,2454
F1 5,7 5,8 5,9 5,8 5,7 9,2267
F2 4,6 4,5 4,8 5,0 5,0 9,1200
F3 5,5 5,6 5,7 5,4 5,2 10,4500
F4 5,8 5,5 5,6 5,7 5,8 10,2600

151 32 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 Б/р Лига АСП-4 39,0366 54,2175
F1 5,1 5,3 5,4 5,3 5,4 8,5333
F2 5,6 5,4 5,5 5,4 5,4 10,3233
F3 5,5 5,7 5,4 5,8 5,6 10,6400
F4 5,3 5,2 5,3 5,3 5,3 9,5400

152 159 МЕШКОВА Анастасия 2013 3 МГФСО, СШОР по СП 38,9067 54,0371
F1 5,8 5,8 5,8 5,7 5,6 9,2267
F2 5,6 5,8 5,7 5,4 5,5 10,6400
F3 4,9 5,0 5,0 5,2 5,0 9,5000
F4 5,2 5,0 5,3 5,4 5,4 9,5400

153 76 КАРАСЕВА Элеонора 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 38,5300 53,5139
F1 5,4 5,5 5,5 5,4 5,6 8,7467
F2 5,7 5,8 5,8 5,5 5,6 10,8300
F3 5,4 5,0 5,5 5,3 5,3 10,1333
F4 5,0 4,9 4,9 4,9 4,8 8,8200
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154 142 ЗУДИНА Варвара 2010 2взр Лига АСП-2 38,5067 53,4815
F1 5,4 5,3 5,4 5,4 5,4 8,6400
F2 5,8 5,9 5,8 5,6 5,8 11,0200
F3 5,1 5,4 5,5 5,5 5,7 10,3867
F4 4,8 4,7 4,7 4,7 4,7 8,4600

155 67 КУНКЕЛЬ Александра 2010 1 юн Лига АСП-1 38,3433 53,2546
F1 5,1 5,4 5,5 5,2 5,2 8,4267
F2 5,2 5,3 5,3 5,2 5,2 9,9433
F3 5,1 5,2 5,4 5,4 5,4 10,1333
F4 5,5 5,4 5,5 5,5 5,3 9,8400

156 10 РОГАНОВА Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 38,3000 53,1944
F1 5,9 6,0 5,9 5,9 5,9 9,4400
F2 4,8 5,0 4,7 4,6 4,7 8,9933
F3 5,4 5,5 5,5 5,4 5,5 10,3867
F4 5,3 5,3 5,2 5,1 5,4 9,4800

157 89 ИВАНЦОВА Василиса 2011 1 юн Лига АСП-2 38,2499 53,1249
F1 5,7 5,6 5,7 5,6 5,6 9,0133
F2 5,5 5,4 5,5 5,4 5,4 10,3233
F3 5,2 5,5 5,4 5,7 5,8 10,5133
F4 4,6 4,6 4,7 4,7 4,7 8,4000

158 18 ПРОСТАК Злата 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 38,0933 52,9074
F1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,4 8,8000
F2 5,4 5,5 5,3 5,5 5,4 10,3233
F3 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 10,4500
F4 4,8 4,7 4,7 4,7 4,8 8,5200

159 61 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 Лига АСП-4 38,0867 52,8982
F1 5,1 5,5 5,2 5,3 5,3 8,4267
F2 5,7 5,8 5,6 5,7 5,8 10,8933
F3 5,4 5,2 5,2 5,3 5,3 10,0067
F4 5,2 5,0 4,8 4,8 4,8 8,7600

160 100 СЕТТЕ Камара Э Силва Анна 2012 3 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 37,8399 52,5554
F1 5,4 5,7 5,6 5,7 5,6 9,0133
F2 4,2 4,4 4,2 4,3 4,2 8,0433
F3 5,0 5,0 5,3 5,1 5,0 9,5633
F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,1 11,2200

161 171 НОВИКОВА Елизавета 2011 2взр Лига АСП-2 37,5467 52,1482
F1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 8,8000
F2 5,8 5,6 5,8 5,4 5,7 10,8300
F3 4,9 5,0 5,2 5,3 5,4 9,8167
F4 4,5 4,5 4,5 4,6 4,5 8,1000

162 56 ПИНКУС Валерия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 37,4300 51,9861
F1 5,3 5,3 5,3 5,4 5,3 8,4800
F2 5,5 5,5 5,3 5,5 5,5 10,4500
F3 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000
F4 5,0 4,8 5,0 5,0 5,1 9,0000

163 152 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 2 взр Лига АСП-1 37,4000 51,9444
F1 5,2 5,4 5,4 5,4 5,4 8,6400
F2 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 10,2600
F3 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 9,5000
F4 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 9,0000

164 17 КАВЕРИНА Маргарита 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 37,1800 51,6389
F1 5,7 5,8 5,7 5,6 5,6 9,0667
F2 3,0 3,4 3,0 3,0 3,0 5,7000
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F3 6,2 6,6 6,5 6,3 5,8 12,0333
F4 5,8 5,8 5,7 5,6 5,8 10,3800
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165 113 НАСОРИНА Юлия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 37,0967 51,5232
F1 5,6 5,6 5,5 5,5 5,6 8,9067
F2 4,8 5,0 4,7 4,6 4,2 8,9300
F3 5,2 5,1 5,3 5,7 5,7 10,2600
F4 5,0 5,0 5,0 4,9 5,0 9,0000

166 80 ЗУЙКОВА Вероника 2010 1взр Лига АСП-2 37,0934 51,5186
F1 5,2 5,4 5,4 5,5 5,3 8,5867
F2 4,4 4,2 4,2 4,2 4,4 8,1067
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 11,4000
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,0000

167 191 РЫБАКОВА Любовь 2011 Б/р Лига АСП-4 36,8834 51,2269
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 9,2267
F2 5,5 5,6 5,5 5,5 5,4 10,4500
F3 4,9 5,2 5,4 5,4 5,2 10,0067
F4 4,0 4,0 4,0 4,1 4,0 7,2000

168 78 УСТИМЧИК Мария 2010 Лига АСП-4 36,4867 50,6760
F1 5,3 5,5 5,5 5,5 5,6 8,8000
F2 3,5 4,0 3,8 3,6 4,0 7,2200
F3 5,5 5,3 5,4 5,6 5,5 10,3867
F4 5,4 5,5 5,6 5,8 5,7 10,0800

169 181 ЕВДОКИМОВА Бажена 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 35,7367 49,6343
F1 5,3 5,2 5,4 5,5 5,3 8,5333
F2 4,0 3,8 3,5 4,4 4,4 7,7267
F3 5,8 6,1 5,8 5,7 5,7 10,9567
F4 5,0 4,8 4,8 4,5 4,6 8,5200

170 175 КОЛЕУХО Валерия 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,5934 49,4353
F1 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8000
F2 5,0 4,9 4,8 5,0 5,0 9,4367
F3 5,1 5,0 5,0 4,9 4,8 9,4367
F4 4,4 4,3 4,3 4,5 4,6 7,9200

171 104 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн Лига АСП-2 35,5866 49,4258
F1 5,2 5,3 5,2 5,3 5,2 8,3733
F2 5,0 5,0 5,0 4,8 4,7 9,3733
F3 4,7 5,0 5,0 5,0 5,1 9,5000
F4 4,7 4,6 4,6 4,6 4,7 8,3400

172 62 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Мария 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,5534 49,3797
F1 5,6 5,6 5,4 5,4 5,4 8,7467
F2 4,3 4,6 4,4 4,5 4,5 8,4867
F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000
F4 4,9 4,8 4,9 4,9 4,9 8,8200

173 164 БОРЩ Руслана 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,3701 49,1251
F1 5,6 5,7 5,7 5,7 5,5 9,0667
F2 4,4 4,7 4,7 4,7 4,6 8,8667
F3 4,4 4,8 4,8 4,5 4,4 8,6767
F4 4,8 4,7 4,8 5,0 5,1 8,7600

174 140 КРЕМНЕВА Милина 2011 1 юн Лига АСП-1 34,5067 47,9260
F1 5,1 5,2 5,1 5,2 5,2 8,2667
F2 4,2 4,8 4,4 4,5 4,6 8,5500
F3 4,7 4,7 4,7 4,8 4,7 8,9300
F4 4,6 4,8 5,0 5,0 4,8 8,7600
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175 63 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 1 юн Лига АСП-2 33,7567 46,8843
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 4,0 3,8 4,0 4,0 3,9 7,5367
F3 4,9 5,0 5,3 5,3 5,5 9,8800
F4 4,5 4,5 4,8 4,6 5,0 8,3400

176 109 ХАРЛАНОВ Михаил 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 33,6166 46,6897
F1 5,4 5,2 5,4 5,3 5,1 8,4800
F2 4,2 4,5 4,4 4,5 4,4 8,4233
F3 4,5 4,6 4,5 4,7 4,5 8,6133
F4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,6 8,1000

177 127 НИКОЛАЕВА Мария 2012 1 юн Лига АСП-1 30,3433 42,1435
F1 5,2 5,3 5,2 5,3 5,2 8,3733
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,1 5,7000
F3 4,3 4,4 4,3 4,3 4,3 8,1700
F4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,6 8,1000

178 1 ФЕСЕНКО Екатерина 2010 2 взр Лига АСП-1 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 3 ФОРИСЬ Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 8 ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 11 ЗАЙЦЕВА Настасья 2012 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 13 ПУЧКОВА Ксения 2010 1 юн Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 15 ХЛАПОВА Ксения 2011 Б/р Лига АСП-3 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 16 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС Москва-98 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 34 ЗАМКОВАЯ Светлана 2011 Б/р Лига АСП-3 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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178 47 КАСАТКИНА Варвара 2011 2 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 102 МАЛЫШЕВА Аири 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 124 ИХЛОВА Полина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 162 ЧЕРНАЯ Варвара 2012 МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 170 ЕМЕЛЬЯНОВА Велена 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

178 189 РЫБАКОВА Софья 2011 Б/р Лига АСП-4 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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